Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, po k. nr39. 

Samochód można oe:ladać w orzeddzień orzetarl!ll na olac wewnetrznvm Relrionalne· 
Dvrekc"i WI!Odzinachod9do 13. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu będzie wpłacone wadium w wysokości 
1.100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych) w kasie Regionalnej Dyrekcji 

w dniu 16JO.l999 r., do godziny 11.30. 

Regionalna Dyrekcja zastrzega, że wpłacone wadium przepada na rzecz sprzedającego 
w przypadku, gdy nie dojdzie do zawarcia umowy sprzedaży z winy kupującego, którego 
oferta zostanie wybrana.